

COMUNE DI FOLIGNANO

Provincia di Ascoli Piceno

UFFICIO ANAGRAFE

comune Folignano – Prov. AP Prot N. 0017300 /Part. del 30-10-2018 Cat. 12 Classe 2 Fasc. 1

Raccomandata A.R.

Ai Sigg.

-IMMEDIATO ANNA

-CENATIEMPO DARIO

Ultima residenza conosciuta:

VIALE ASSISI n. 51

63084 FOLIGNANO (AP)

Oggetto: Cancellazione dall'anagrafe della popolazione residente per irreperibilità (art. 11 D.P.R. 30/05/1989 n. 223).

AVVIO PROCEDIMENTO

Si comunica, ai sensi degli artt. 7 e 8 della Legge 07-08-1990 n. 241 che questo ufficio ha avviato il procedimento amministrativo per la cancellazione delle SS.LL. da questa Anagrafe della popolazione residente per irreperibilità al suddetto indirizzo, ai sensi del vigente Regolamento Anagrafico;

Considerato che la SS.LL. si trovano nelle condizioni di non dimorare abitualmente all'indirizzo: FOLIGNANO – VIALE ASSISI n. 51, come risulta dagli accertamenti svolti tramite la Polizia Municipale, agli atti;

Considerato che la Vs. nuova dimora è sconosciuta e non si sono potute reperire informazioni in merito;

COMUNICA:

-che è stato avviato il procedimento per la cancellazione dai registri anagrafici per irreperibilità di:

- IMMEDIATO ANNA

nata a Maratea (PZ) il 22-07-1959;

Ultima residenza conosciuta: VIALE ASSISI n. 51;

- CENATIEMPO DARIO

nato a Trieste (TS) il 04-12-1944

Ultima residenza conosciuta: VIALE ASSISI n. 51;

a seguito degli accertamenti svolti dalla Polizia Municipale;

- che potranno essere presentate a questo ufficio memorie scritte e documenti, ai sensi dell'art. 10, lettera B), della Legge 241/1990;

- che si potrà avere visione degli atti del procedimento stesso presso l'Ufficio Anagrafe durante

l'orario di apertura al pubblico;

-in relazione agli artt. 5, comma 3 e 8 della Legge 241/1990 si comunica che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto Ufficiale di Anagrafe;

DISPONE:

- i controlli tramite la Polizia Municipale al rispettivo indirizzo dell'ultima residenza conosciuta: Viale Assisi n. 51;

-avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto della Provincia di Ascoli Piceno.

Folignano, lì 29-10-2018

